

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weldekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Industrivej 22 I ApS

Virumvej 22

2830 Virum

CVR-nr. 39084740

Årsrapport 14.11.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent



Navn: Søren Aarhøj Jensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Industrivej 22 I ApS
Virumvej 22
2830 Virum

CVR-nr.: 39084740

Hjemsted: Danmark

Regnskabsår: 14.11.2017 - 31.12.2018

Årsrapportens nummer: 1

Direktion

Anette Grotum, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere, eje, drive og udleje fast ejendom i Danmark samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har siden stiftelsen af selskabet ikke været nogen aktivitet i selskabet. Årets resultat udgør -12.500 kr. Egenkapitalen udgør 38.500kr. Selskabet forventes opløst inden udgangen af 2019.

Periodens resultat, vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at selskabet vil blive taget under afvikling i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	2017/18 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(12.500)
Årets resultat		(12.500)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(12.500)</u>
		<u>(12.500)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	2017/18 <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Aktiver		<u>50.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(12.500)</u>
Egenkapital		<u>37.500</u>
Anden gæld		<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Passiver		<u>50.000</u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(12.500)	(12.500)
Egenkapital ultimo	50.000	(12.500)	37.500

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FIH A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabe. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
